2021 年 5 月 10 日

お客さま各位

新富良野プリンスホテルおよび付帯施設 4 月～6 月 営業のお知らせ

【2021 年 5 月 10 日現在】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

新富良野プリンスホテルでは、新型コロナウイルス感染症の影響による需要動向を鑑み、下記のとおり各

施設の営業をお知らせいたします。大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い

申しあげます。今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

新富良野プリンスホテル

総支配人

記

対象施設 対象期間 内 容

新富良野プリンスホテル 4/1～6/30 営業中

富良野温泉｢紫彩の湯｣ 4/1～6/30 営業中

リラクゼーションコーナー 4/1～6/30
営業中

定休日（毎週月･木曜日）

ニングルテラス 4/1～6/30
営業中

※各店舗により不定休がございます。

富良野･ドラマ館 4/1～6/30
営業日

5/13、5/15、5/16、5/22 より継続営業

12 階レストラン(昼食) 4/1～6/30 当面の期間休業（予定）

メインダイニングルーム(夕食) 4/1～6/30 休業中(7/1 より営業再開予定)

和食からまつ(夕食) 4/1～6/30 休業中(7/1 より営業再開予定)

朝食ブッフェ 4/1～6/30 営業中

ディナーブッフェ 4/1～6/30 営業中

ル･ゴロワ フラノ 4/1～6/30

営業中

定休日（毎週月･火曜日）

※定休日が変更になる場合もございます。

炭焼処 きたぐに(昼食) 4/1～6/30 当面の期間休業（予定）

炭焼処 きたぐに(夕食) 4/1～6/30 当面の期間休業（予定）

※1. 珈琲 森の時計 4/1～6/30 5/10 より当面の期間休業（予定）

COFFEE HOUSE チュチュの家 4/1～6/30 当面の期間休業（予定）

トップ オブ フラノ(バー) 4/1～6/30 当面の期間休業（予定）

Soh’s BAR(バー) 4/1～6/30 営業中

富良野ゴルフコース 4/10～6/30 営業中

※1.の営業内容が変更となります。※上記の内容は変更になる場合がございます。

※ニングルテラスは各店舗により不定休・営業時間の変更がございます。

 以 上